

Itä-Suomen Ilma-ase Cup

Itä-Suomen ilma-ase Cup muodostuu kuudesta osakilpailusta, jotka järjestetään kolmen seuran radoilla: Joensuun Ampujat (2 osakilpailua), Kontiolahden Urheilijat (2 osakilpailua) ja Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura (2 osakilpailua ja finaali viimeisen osakilpailun yhteydessä). Kaikki osakilpailut ovat samalla itsenäisiä kilpailuja. Ilma-ase cuppiin osallistuvat sarjat N16 ja M16 ylöspäin.

Osallistujien kolmen parhaan osakilpailutuloksen osumakeskiarvo määrää loppusijoituksen ja pääsyn ilmakivääri- ja ilmapistoolifinaaliin.

Osakilpailut:	1. osakilpailu	11.11.2023	Kontiolahti
	2. osakilpailu (Karelia Match)	03.12.2023	Joensuu
	3. osakilpailu (Kalakukkokisat)	27.01.2024	Kuopio
	4. osakilpailu	17.02.2024	Kontiolahti
	5. osakilpailu (AM)	16.03.2024	Joensuu
	6. osakilpailu + finaali	06.04.2024	Kuopio
Järjestävä seura:	Joensuun Ampujat ry, Kontiolahden Urheilijat ry, Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura ry,		
Seuran lyhenne:	JA, KontU, KAMS		
Kilpailun ajankohta:	Marraskuu 2023 – Maaliskuu 2024		
Kilpailun luokitus:	Avoin alueellinen		
Rata ja paikka:	Tarhakuja 4, Joensuu (JA), Keskuskatu 24, Kontiolahti (KontU), Tarhakuja 1, Kuopio (KAMS)		
Lajit:	Ilmakivääri ja ilmapistooli		
Sarjat:	Kaikki SALin sarjat (ei ilmakiväärin asentoja)		
Erät alustava aikataulu:	Lopullinen eräluettelo ennakoilmoittautumisten jälkeen.		
Ammunnanjohtajat:	N.N. (JA), N.N. (KontU), Kimmo Rytönen (KAMS), Tomi Taattola (KAMS)		
Ilmoittautumiset	Kilpailua edeltävään maanantaihin mennessä sähköpostilla (ilmoita samalla kilpailulisenssinumero): rytkoki@gmail.com Tukisarjalaiset ilmoittakaa samalla aseella ampuvat.		
Osallistumismaksut:	Osakilpailuittain 20 € ensimmäinen startti, 10 € seuraavat startit / nuoret 10 € (alle 20v). Maksu käteisellä paikan päällä tasarahalla. Finaali on maksuton.		
Palkinnot:	Osakilpailun järjestäjä vastaa.		
Jälki-ilmoittautumiset:	Otetaan jos erissä tilaa. Ei lisämaksua!		
Kilpailun tiedottaja:	Kimmo Rytönen (rytkoki@gmail.com)		
Eräluettelo:	Julkaistaan ennakoilmoittautumisajan päätyttyä kilpailuviikon alussa: www.kams.fi		
Muuta:	Kisapaikalla kahvio. Osallistujien lisenssit tarkastetaan kilpailupaikalla ennen kilpailujen alkamista.		